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Kunnanjohtajan viran täyttäminen 
   
 
   
  
 
   
Kunnanhallitus 24.01.2022 § 18  
  
 
 

Kunnanjohtajan  virka on ollut haettavana  kunnan verkkosivuilla ja 
ilmoitustaululla, Kuntalehden verkkosivuilla, Kuntarekryssä ja työ- ja 
elinkeinotoimiston verkkosivuilla julkaistulla ilmoituksella sekä lyhyellä 
ilmoituksella Turun Sanomissa ja Vakka-Suomen Sanomissa. Lisäksi 
ilmoittamisessa on käytetty some-kanavia. 
 
Määräaikaan 11.1.2022 klo 15 mennessä hakemuksensa ovat jättäneet 
liitemateriaalista ilmi käyvät viranhakijat. Hakemuksia jätettiin kunnalle 
neljätoista kappaletta. Hakuilmoituksen mukaisesti ”kelpoisuusvaati-
muksena kunnanjohtajan virkaan on ylempi korkeakoulututkinto ja 
käytännön perehtyneisyys kunnallishallintoon. Arvostamme kokemusta 
johtotehtävistä, yhteistyökykyä ja suhdetoiminnan osaamista sekä 
elinkeinoelämän, kuntahallinnon ja -talouden riittävää tuntemusta. 
Kunnanjohtajan virassa arvostetaan myös kehittämismyönteisyyttä, 
positiivisen viestinnän ymmärrystä ja hallintaa sekä kielitaitoa. 
Kunnanjohtajana työskentelet hallinnon ja taloudenhoidon johtajana, 
kehität kunnan toimintaa ja elinkeinoelämää sekä edistät alueellista 
yhteistyötä.” Virkasuhteessa noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. 
 
Kunnanvaltuuston ja kunnanhallituksen puheenjohtajisto käsittelee viran 
hakuun liittyviä asioita 24.1.2022 ennen kunnanhallituksen kokousta. 
 
Puheenjohtajistot päättivät esittää kunnanhallitukselle, että kunnanjohtajan 
viran hakuaikaa jatketaan. Jatkoajalla pyritään saamaan asialle lisää 
näkyvyyttä sekä lisää virasta kiinnostuneita ja vaatimukset täyttäviä 
hakijoita. Aiemmin virkaa hakeneiden hakemukset otetaan huomioon 
virkaa täytettäessä. Viran täyttöprosessia varten esitetään otettavaksi 
ulkopuolinen arvioitsija ja haastatteluihin otetaan mukaan henkilökunnan 
edustajana Kaisa Olari. 
 

Esittelijä kunnanjohtaja Veijo Katara 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää kunnanvaltuuston ja kunnanhallituksen 
puheenjohtajiston esityksen ja sen perustelujen mukaisesti jatkaa 
kunnanjohtajan viran hakuaikaa 11.2.2022 klo 15 saakka liitteenä olevan 
hakuilmoituksen mukaisesti siten, että aiemmin virkaa hakeneiden 
hakemukset otetaan huomioon virkaa täytettäessä. Kunnanhallitus 
päättää, että viran täyttöprosessia varten otetaan ulkopuolinen arvioitsija ja 
että haastatteluihin mukaan otetaan henkilökunnan edustajana Kaisa Olari. 
Kunnanhallitus päättää jatkaa kunnanjohtajan viran hakua Kuntarekryssä, 
kunnan verkkosivuilla, Kuntalehden verkkosivuilla ja mm. lyhennetyillä 
ilmoituksilla Turun Sanomissa ja Vakka-Suomen Sanomissa.sekä 
kyseeseen tulevissa some-kanavissa.  
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
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 Merkittiin pöytäkirjaan, että Jukka Lehtinen poistui kokouksesta tämän 
asian käsittelyn aikana klo 18.55. 

 
 
Kunnanhallitus 14.02.2022 § 26  
  
 
 

Kunnanjohtajan  virka on ollut jatketulla hakuajalla haettavana  kunnan 
verkkosivuilla ja ilmoitustaululla, Kuntalehden verkkosivuilla, Kuntarekryssä 
ja työ- ja elinkeinotoimiston verkkosivuilla julkaistulla ilmoituksella sekä 
lyhyellä ilmoituksella Turun Sanomissa ja Vakka-Suomen Sanomissa. 
Lisäksi ilmoittamisessa on käytetty some-kanavia. Aiemmin virkaa 
hakeneiden hakemukset otetaan huomioon virkaa täytettäessä 
kunnanhallituksen 24.1.2022 tekemän päätöksen mukaisesti. 
   
Jatketulla hakuajalla määräaikaan 11.2.2022 klo 15 mennessä 
hakemuksensa ovat jättäneet liitemateriaalista ilmi käyvät viranhakijat. 
Uusia hakemuksia jätettiin viisi kappaletta. Lisäksi yksi edellisen 
hakukierroksen hakijoista lähetti vielä uuden hakemuksen. 
  
Kunnanvaltuuston ja kunnanhallituksen puheenjohtajisto käsittelee                     
haastatteluun nimettäviä viranhaltijoita koskevaa  asiaa 14.2.2022 klo 16  
alkaen pidettävässä palaverissa ennen kunnanhallituksen kokousta. 
Lisäksi edellä mainitussa palaverissa samoin kuin haastatteluissa on 
paikalla ulkopuolinen arvioitsija Mercuri Urvalista. Haastattelut on tarkoitus 
järjestää pe 18.2.2022. 
 
Kunnanvaltuuston ja kunnanhallituksen puheenjohtajistosta paikalla em. 
palaverissa olivat Jukka Lehtinen, Sami Latokartano, Silvi Ucke, Antti 
Ääritalo ja Jarmo Mäntynen Tomi Arppen lisäksi. 
 

Esittelijä kunnanjohtaja Veijo Katara 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää nimetä kunnanjohtajan virkaa koskevaan 
haastattelutilaisuuteen haastattelijat ja haastateltavat viranhakijat sekä 
päättää muista viranhakuun liittyvistä asioista kuten jatkoaikataulusta. 
Lisäksi kunnanhallitus päättää esittää valtuustolle, että se merkitsee 
tiedokseen viran täyttämistä koskevan valmistelutilanteen ja 
kunnanjohtajan viranhakijoiden hakemukset yhteensä yhdeksäntoista 
kappaletta päättäen samalla, että kunnanhallitus jatkaa viran täyttämiseen 
liittyviä toimenpiteitä  liitteenä olevan viran hakuilmoitusaineiston ja 
kelpoisuusvaatimusten mukaisesti asian saattamiseksi valtuuston 
maaliskuussa pidettävän kokouksen käsittelyyn.  
 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. Kunnanhallitus päätti ulkopuolisen arvioitsijan 
sekä kunnanvaltuuston ja kunnanhallituksen puheenjohtajiston esityksestä 
kutsua 18.2.2022 pidettävään haastattelutilaisuuteen Juuso Alatalon, Sami 
Jalosen, Rauno Peltolan, Kristiina Salon ja Marja Tuohimaan. 
Haastattelijoina toimivat kunnanhallituksen jäsenet, valtuuston 
puheenjohtajisto sekä Kaisa Olari ja Tomi Arppe. Kunnanhallitus päätti, 
että haastattelut aloitetaan 18.2.2022 klo 8.30 ja varataan aikaa kutakin 
haastateltavaa kohden n. 55 min ja että haastattelujen jälkeen 
kunnanhallitus kokoontuu klo 14.30 ratkaisemaan soveltuvuusarviointiin 
nimettävät viranhakijat haastateltavien keskuudesta. Soveltuvuusarvioinnit 
toteuttaa Mercuri Urval viikolla 8 ja raportoi niistä 28.2.2022. 
Kunnanhallitus kokoontuu 7.3.2022 ja kunnanvaltuusto 14.3.2022 
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päättämään kunnanjohtajan viran täyttämisestä. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että ulkopuolinen arvioitsija Tomi Arppe Mercuri 
Urvalista oli läsnä kokouksessa teams-yhteydellä tämän asian käsittelyn 
aikana. 

 
 
Kunnanvaltuusto 21.02.2022 § 5  
  
 
       

 
Päätös Kunnanvaltuusto päätti yksimielisesti hyväksyä kunnanhallituksen 

päätösehdotuksen ja merkitsi tiedokseen viran täyttämistä koskevan 
valmistelutilanteen ja kunnanjohtajan viran hakemukset yhteensä 19 kpl 
sekä päätti samalla, että kunnanhallitus jatkaa viran täyttämiseen liittyviä 
toimenpiteitä liitteenä olevan viran hakuilmoitusaineiston ja 
kelpoisuusvaatimusten mukaisesti asian saattamiseksi valtuuston 
maaliskuussa pidettävän kokouksen käsittelyyn. Valtuuston puheenjohtaja 
tiedotti valtuutetuille myös kunnanhallituksen kokouksessaan 18.2.2022 
tekemästä päätöksestä nimetä soveltuvuusarviointiin lähetettävät 
kunnanjohtajan viranhakijat Sami Jalosen, Rauno Peltolan ja Juuso 
Alatalon. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että valtuutettu Sami Jalonen poistui esteellisenä 
tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. Hän on yksi 
kunnanjohtajan viranhakijoista. 

 
 
Kunnanhallitus 07.03.2022 § 51  
  
 
 

Kunnanhallitus on kokouksessaan 18.2.2022 päättänyt liitteenä olevan 
pöytäkirjan otteen mukaisesti nimetä soveltuvuusarviointiin Sami Jalosen,  
Rauno Peltolan ja Juuso Alatalon. Soveltuvuusarvioinnit toteuttaa Mercuri 
Urval.  
 
Mercuri Urvalin konsultti Tomi Arppe on esitellyt kunnanhallitukselle ja 
kunnanvaltuuston puheenjohtajille soveltuvuusarviointien tulokset  
28.2.2022. Lisäksi hän antaa tiivistetysti soveltuvuusarviointien tulokset 
tiedoksi valtuutetuille 6.3.2022 klo 14.30 pidettävässä iltakoulussa. Lisäksi 
edellä mainitut viranhakijat esittäytyvät samana päivänä 6.3.2022 
valtuustoryhmille, joilla on mahdollisuus keskustella heidän kanssaan. 
 
Vaalin toimittamiseen sovelletaan vaaleja yleisesti koskevaa säännöstä. 
Vaali on siten enemmistövaali, joka voidaan tarvittaessa toimittaa suljetuin 
lipuin. Jos valinnasta ollaan yksimielisiä, vaali voidaan suorittaa ilman 
varsinaista vaalitoimitusta. Virkavaalissa ääniä voidaan antaa kaikille 
virkaa hakeneille ja kelpoisuusvaatimukset täyttäville hakijoille, ei vain 
ehdotetuille ja kannatetuille henkilöille. Valittavana on aina yksi henkilö. 
Varalle valittavasta on suoritettava eri vaali. Vaali on kyseessä vasta, kun 
tehdään lopullinen valinta.  
 
Kunnanjohtajan  vaalissa ehdokkaan on saatava yli puolet annetuista 
äänistä tullakseen valituksi. Annettuihin ääniin ei lasketa tyhjää 
äänestyslippua. Jos kukaan ehdokkaista ei saa yli puolta annetuista 
äänistä, toimitetaan kahden eniten ääniä saaneen välillä uusi vaali. Jos 
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useampi kuin kaksi ehdokasta on saanut yhtä monta ääntä, arpa ratkaisee, 
ketkä ovat mukana lopullisessa vaalissa. Arpa ratkaisee myös, jos 
lopullisessa vaalissa päädytään tasatulokseen. 
 
Kunnanjohtajan virkaa haki yhteensä 19 henkilöä, joiden osalta 
oheisaineistona on kunnanjohtajan viranhakijoiden hakemukset. 
Kunnanjohtajan valinta liittyy kokonaisarviointiin huomioiden  
viranhakijoiden  koulutus, työkokemus, henkilökohtaiset ominaisuudet ja 
haastatteluissa saatu vaikutelma soveltuvuudesta Kustavin kunnanjohtajan 
tehtävään sekä soveltuvuusarviointien tulokset. 
 

Esittelijä kunnanjohtaja Veijo Katara 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää ehdottaa valtuustolle, että se suorittaa 
kunnanjohtajan viran vaalin toistaiseksi voimassa olevaan virkasuhteeseen 
hakijoiden keskuudesta ja että valtuusto valitsee henkilön hänen 
kieltäytymisen varalle ottaen huomioon ja vahvistaen viran kelpoisuuteen 
liittyvät liiteaineiston mukaiset vaatimukset. Virkaan valitun on ennen viran 
vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus 
terveydentilastaan. Virkasuhteessa noudatetaan kuuden kuukauden 
koeaikaa. Kunnanjohtajan kanssa tehdään johtajasopimus. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 
Kunnanvaltuusto 14.03.2022 § 13    
12/01.01.01/2022    
 
     
Päätös Kunnanvaltuuston keskustelun aikana puheenjohtaja Lehtinen esitti, että 

virkavaali suoritetaan ensin kunnanjohtajan varsinaisen vaalin ja 
myöhemmin varalle valittavan henkilön vaalin osalta suljetuin lipuin. 
Kunnanvaltuusto hyväksyi yksimielisesti puheenjohtajan esityksen.  
 
Julistettuaan keskustelun päättyneeksi puheenjohtaja esitti, että virkavaali 
suoritetaan suljetuin lipuin kelpoisuusvaatimukset täyttävien virkaa 
hakeneiden keskuudesta ja että äänestyslippuun kirjoitetaan yksi nimi 
(sukunimi riittää) ja lippu taitetaan. Muita merkintöjä lippuun ei saa tehdä. 
Puheenjohtaja totesi, että ehdokkaan on saatava yli puolet annetuista 
äänistä tullakseen valituksi ja että vaalitoimituksessa  avustavat pöytäkirjan 
tarkastajat heidän tarkastaessa sekä laskiessa äänet.  Puheenjohtaja esitti, 
että äänestysliput annetaan valtuuston puheenjohtajalle puheenjohtajan 
määräämässä nimenhuudon mukaisessa järjestyksessä.  Kunnanvaltuusto 
hyväksyi yksimielisesti vaalitoimituksen suoritettavaksi puheenjohtajan 
esittämällä tavalla. 
 
Kunnanvaltuusto suoritti kunnanjohtajan viran vaalin. Merkittiin 
pöytäkirjaan, että ääntenlaskennan ajaksi kokous keskeytettiin klo 18.15-
18.18. 
 
Puheenjohtaja totesi, että suoritetussa vaalissa annettiin 15 hyväksyttyä 
ääntä seuraavasti: Rauno Peltola 8 ääntä, Juuso Alatalo 5 ääntä ja Sami 
Jalonen 2 ääntä ja että Rauno Peltola on saanut annetuista äänistä yli 
puolet, joten hän on tullut valituksi kunnanjohtajan virkaan. 
 
Tämän jälkeen puheenjohtaja esitti, että suoritetaan vaali Rauno Peltolan 
mahdollisen  kieltäytymisen varalle valittavasta henkilöstä noudattaen 
samaa vaalitoimitusmenettelyä kuin kunnanjohtajan varsinaisessa 
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virkavaalissa. Kunnanvaltuusto hyväksyi yksimielisesti vaalitoimituksen 
suoritettavaksi puheenjohtajan esittämällä tavalla. Kunnanvaltuusto suoritti 
varalle valittavan henkilön vaalin suljetuin lipuin. Merkittiin, että 
ääntenlaskennan ajaksi kokous keskeytettiin klo 18.22-18.24. 
Puheenjohtaja totesi, että suoritetussa vaalissa annettiin 15 hyväksyttyä 
ääntä seuraavasti: Juuso Alatalo 13 ääntä ja Sami Jalonen 2 ääntä, joten 
Rauno Peltolan mahdollisen kieltäytymisen varalle on tullut valituksi Juuso 
Alatalo. 
 
Lopuksi puheenjohtaja totesi, että kunnanvaltuusto on valinnut Rauno 
Peltolan Kustavin kunnan kunnanjohtajan virkaan ja hänen mahdollisen 
kieltäytymisensä varalle Juuso Alatalon ja että kunnanhallituksen 
päätösehdotus on tullut kunnanvaltuustossa yksimielisesti hyväksytyksi 
kokonaisuudessaan. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että valtuutettu Sami Jalonen poistui kokouksesta 
esteellisenä tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi klo 18.07- 
18.25  ja että hänen tilallaan kokouksessa oli varavaltuutettu Essi Lindroth 
tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon ajan. Sami Jalonen on yksi 
kunnanjohtajan viranhakijoista. 

 


